09/06/2021 Prefeitura Municipal de Pelotas

www.diariomunicipal.com.br/famurs/materia/6A3C8408/03AGdBq24_Uz6cq8M8G9dDm_63k5nE6-_YxK9_3eFFDW_BoiVaex9PbfhoUtAzcNXejfL… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL
PREFEITURA MUNICIPAL DE PELOTAS

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS

EDITAL Nº 117/2021 - EDITAL DE ABERTURA Nº 134/2019

O MUNICÍPIO DE PELOTAS, Pessoa Jurídica de Direito
Público, representado pela Prefeita Municipal, no uso de suas
atribuições legais, em razão dos Concursos Públicos do Edital
nº 134/2019, de 04 de outubro de 2019, torna pública:

A Convocação de BRUNA ROSA CARREIRA para a
realização do envio da documentação necessária para posse em
cargo público como Auditor Fiscal da Receita Municipal,
concurso nº 10/2019, em cumprimento ao Mandado de
Segurança nº 5005942-65.2021.8.21.0022/RS, da 4º Vara Cível
da Comarca de Pelotas, conforme listagem do anexo único
deste edital.

Em caráter meramente informativo, o presente Edital e seu
anexo encontram-se disponíveis no site
www.pelotas.com.br/concursos-publicos.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Pelotas, 09 de junho de 2021.

TAVANE DE MORAES KRAUSE
Diretora Executiva

WILLIAM SOTTORIVA ANDREIA
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos.

Publicado por:

Verônica Nunes Ferreira Ennes
Código Identificador:6A3C8408

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Sul no dia 09/06/2021. Edição 3080
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
http://www.diariomunicipal.com.br/famurs/